
Městské muzeum 
a knihovna Čáslav 

Husova 291, 286 01, Čáslav 
www.muzeumcaslav.cz                                                    

                                                T +420 327 312 207 
 
 

                                                                      ÚNOR 2022   
 

   

 MILOŠ SLÁMA: Linoryt 
 KDY: 25. 1. – 27. 2. 2022  

     KDE: výstavní síň, náměstí J. Žižky z Trocnova  
     Otevřeno: út-ne 10-12, 14-17 h 
 

 DR. ALEŠ POSPÍŠIL: PÉČE O BARBORU 
historie oprav chrámu sv. Barbory v Kutné Hoře od 18. do 
21. století 

     přednáška Muzejního a vlastivědného spolku „Včela Čáslavská“   
     KDY: 15. 2. 2022 od 17 h 
     KDE: Nová scéna Dusíkova divadla 
     Vstupné dobrovolné 

 
 

 NABÍDKA PRO ŠKOLY 
naše expozice, kromě archeologické (z důvodu péče o vystavené exponáty) 
budou školám zpřístupněny po předchozí dohodě i mimo muzejní sezónu  
(tj. listopad – březen). 
tel: 327 316 885, 327 312 207 nebo novakova@cmuz.cz, stara@cmuz.cz  

 
 
 

http://www.muzeumcaslav.cz/
mailto:novakova@cmuz.cz


 PTÁCI A KRMÍTKA 
PROGRAM pro MŠ, ZŠ (1. a 2. stupeň) 
Délka programu: 45 minut pro MŠ 
                               60 minut pro ZŠ 
CÍL PROGRAMU: Společně se seznámíte s nejběžnějšími ptačími druhy, které 
jsou nejčastějšími návštěvníky na krmítku. Dozvíte se jakou potravu ptáčkům 
do krmítka sypat a jaké krmení není vhodné, kam krmítka instalovat a uvidíte i 
různé druhy krmítek. 
Součástí celého programu je hra související s daným tématem. 
Přihlášky na vlasak@cmuz.cz nebo 327 312 042 
  

 PTÁCI A BUDKY 
PROGRAM pro MŠ, ZŠ  
Délka programu: 45 minut pro MŠ 
                               60 minut pro ZŠ 
CÍL PROGRAMU: Seznámíme se s různými typy ptačích budek a řekneme si, 
které druhy ptáků je obývají. Dozvíte se, kdy je vhodné je vyvěšovat, kde a 
proč. 
Součástí programu bude hra na dané téma. 
Přihlášky na vlasak@cmuz.cz nebo 327 312 042 
 
  

 

 

 

 

 

 

 
 
 

Změna programu vyhrazena 
 

Sledujte naše webové stránky, Facebook a Instagram!  
www.muzeumcaslav.cz,   

facebook.com/muzeumcaslav/ 
Instagram #mestskemuzeumcaslav# 

mailto:vlasak@cmuz.cz
mailto:vlasak@cmuz.cz
http://www.muzeumcaslav.cz/

